

CONSORCIO FERHUA S.A.C.

RUC: 20550213410

CITO: AV. LA CULTURA N° 701 INT. PSJE. PRODUCTORES N° 103 - 104

CTA. CTE. BCP N° 191 2046495 0 65

CCI 002-191-002046495065-56

FORMA DE PAGO CONTADO/TRANSFERENCIA

PRESUPUESTO N° 701-23

PARA: CIENCIA INTERNACIONAL

EN ATENCION A: SRTA. PATRICIA

Nombre	Cantidad	Unidad	P. UNIT.	P. TOTAL
Lejia Sapolio x Gl. X 5000 mls.	12	Galon	S/ 9.00	S/ 108.00
Desinf.Pinesol x gl. X 3.800 mls.	12	Galon	S/ 33.00	S/ 396.00
Detergente granel x 13.5 kg	1	Unidad	S/ 81.00	S/ 81.00
Ayudin lava vajilla	3	Unidad	S/ 6.33	S/ 19.00
Bolsa de plástico p/reciclado de 25 lt Pqte x 100	500	Unidad		
Bolsa x 35 lt 20 X 30	4	Paquete	S/ 6.50	S/ 26.00
Bolsa Plastica 140Lt.	4	Paquete	S/ 23.50	S/ 94.00
Franela p/limpieza	5	Metro	S/ 5.40	S/ 27.00
Escoba baja policia	6	Unidad	S/ 15.83	S/ 95.00
Quitasarro p/baño x gl - EJECUTOR TEKNO	4	Galon	S/ 50.00	S/ 200.00
Lustramuebles PREMIO SPRAY X 0.360MLS.	3	Unidad	S/ 8.20	S/ 24.60
Repuesto de escolba de plástico BARBARITA	12	Unidad	S/ 4.50	S/ 54.00
Alcohol de 70° -	3	Litros	S/ 6.00	S/ 18.00
Recogedor d/plastico HUDE	6	Unidad	S/ 6.10	S/ 36.60
Hisopo para baño YOFUTSA ECONOMICO	6	Unidad	S/ 2.75	S/ 16.50
Bolsa plástica de 220 litros (cilindro)	1	Paquete	S/ 39.50	S/ 39.50
Mecha p/trapeador HUDE	12	Unidad	S/ 5.92	S/ 71.00
Mango de trapeador de aluminio	1	Unidad	S/ 3.50	S/ 3.50
Tacho de basura	6	Unidad		
TOTAL				S/ 1,309.70

PRECIOS INCLUYE IGV